

15 -ാം കേരള നിയമസഭ

11 -ാം സമ്മേളനം

നക്ഷത്ര ചിഹ്നം ഇല്ലാത്ത ചോദ്യം നം. 5377

05-07-2024 - ൽ മറുപടിയ്ക്ക്

ഇഞ്ചത്തെഴുത്തച്ഛൻ മലയാള സർവകലാശാലയിലെ അധ്യാപക നിയമനങ്ങൾ

ചോദ്യം		ഉത്തരം	
ശ്രീ. മഞ്ഞളാംകുഴി അലി		ഡോ. ആർ. ബിന്ദു (ഉന്നതവിദ്യാഭ്യാസ-സാമൂഹ്യനീതി വകുപ്പ് മന്ത്രി)	
(എ)	ഇഞ്ചത്തെഴുത്തച്ഛൻ മലയാള സർവകലാശാല ആരംഭിച്ചത് മുതൽ നാളിതുവരെ എത്ര സ്ഥിരം അധ്യാപക തസ്തികകൾ അനുവദിക്കപ്പെട്ടിട്ടുണ്ടെന്ന് അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ, അസോസിയേറ്റ് പ്രൊഫസർ, പ്രൊഫസർ എന്നിങ്ങനെ തസ്തിക തിരിച്ച് ലഭ്യമാക്കാമോ;	(എ)	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ - 25 അസോ. പ്രൊഫസർ - 10 പ്രൊഫസർ - 5
(ബി)	മലയാളം സർവകലാശാല 22.07.2016 തീയതിയിൽ പ്രൊഫസർ, അസോസിയേറ്റ് പ്രൊഫസർ, അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ തസ്തികകളിലെ ഒഴിവുകളിലേക്ക് നിയമനം നടത്തുന്നതിനായി പുറപ്പെടുവിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരം നിയമനം നൽകിയ അധ്യാപകരുടെ പേര്, തസ്തിക, പഠന വകുപ്പ്, സംവരണ വിഭാഗങ്ങൾക്കുള്ള ഒഴിവുകളിലാണ് നിയമിക്കപ്പെട്ടതെങ്കിൽ സംവരണ വിഭാഗം, പൊതുവിഭാഗത്തിലാണെങ്കിൽ ആയതിന്റെ വിവരം എന്നീ വിശദാംശങ്ങൾ ലഭ്യമാക്കാമോ; പ്രസ്തുത നിയമനങ്ങൾക്ക് അവലംബിച്ച റൊട്ടേഷൻ ചാർട്ട്, വിവിധ തസ്തികകളുടെ എസ്റ്റാബ്ലിഷ്മെന്റ് രജിസ്റ്റർ എന്നിവയുടെ പകർപ്പുകൾ തസ്തിക തിരിച്ച് ലഭ്യമാക്കാമോ;	(ബി)	വിശദാംശങ്ങൾ അനുബന്ധം 1 ആയി ചേർത്തിരിക്കുന്നു.
(സി)	മലയാളം സർവകലാശാല 04.01.2021 തീയതിയിൽ പ്രസ്തുത തസ്തികകളിലെ ഒഴിവുകളിലേക്ക് നിയമനം നടത്തുന്നതിനായി പുറപ്പെടുവിച്ച നം.861/2020/അഡ്മിൻ(1), നം.861/2020/അഡ്മിൻ(2), നം.861/2020/അഡ്മിൻ(3) എന്നീ വിജ്ഞാപനങ്ങൾ പ്രകാരം നിയമനം നൽകിയ അധ്യാപകരുടെ പേര്, തസ്തിക, പഠന വകുപ്പ്, സംവരണ വിഭാഗങ്ങൾക്കുള്ള ഒഴിവുകളിലാണ് നിയമിക്കപ്പെട്ടതെങ്കിൽ സംവരണ വിഭാഗം, പൊതുവിഭാഗത്തിലാണെങ്കിൽ ആയതിന്റെ വിവരം എന്നീ വിശദാംശങ്ങൾ ലഭ്യമാക്കാമോ; പ്രസ്തുത നിയമനങ്ങൾക്ക് അവലംബിച്ച റൊട്ടേഷൻ ചാർട്ട്, വിവിധ തസ്തികകളുടെ എസ്റ്റാബ്ലിഷ്മെന്റ്	(സി)	(ബി)-യിൽ നൽകിയിരിക്കുന്നു.

	രജിസ്റ്റർ എന്നിവയുടെ പകർപ്പുകൾ തസ്തിക തിരിച്ച് ലഭ്യമാക്കാമോ;		
(ഡി)	പ്രസ്തുത തസ്തികകളിലെ ഒഴിവുകളിലേക്ക് നിയമനം നടത്തുന്നതിനായി 2013, 2014, 2015 വർഷങ്ങളിൽ പുറപ്പെടുവിച്ച വിജ്ഞാപനങ്ങൾ പ്രകാരം നിയമനം നൽകിയ അധ്യാപകരുടെ പേര്, തസ്തിക, പഠന വകുപ്പ്, സംവരണ വിഭാഗങ്ങൾക്കുള്ള ഒഴിവുകളിലാണ് നിയമിക്കപ്പെട്ടതെങ്കിൽ സംവരണ വിഭാഗം, പൊതുവിഭാഗത്തിലാണെങ്കിൽ ആയതിന്റെ വിവരം എന്നീ വിശദാംശങ്ങൾ ലഭ്യമാക്കാമോ; പ്രസ്തുത നിയമനങ്ങൾക്ക് അവലംബിച്ച റൊട്ടേഷൻ ചാർട്ട്, വിവിധ തസ്തികകളുടെ എസ്റ്റാബ്ലിഷ്മെന്റ് രജിസ്റ്റർ എന്നിവയുടെ പകർപ്പുകൾ തസ്തിക തിരിച്ച് ലഭ്യമാക്കാമോ;	(ഡി)	വിശദാംശങ്ങൾ <u>അനുബന്ധം 2</u> ആയി ചേർത്തിരിക്കുന്നു.
(ഇ)	പ്രസ്തുത സർവകലാശാലയിൽ വിവിധ പഠന വകുപ്പുകളിൽ നിലവിൽ ജോലി ചെയ്യുന്ന അധ്യാപകരുടെ പേര്, തസ്തിക, പഠന വകുപ്പ്, അവർ നിയമിതരായ സംവരണ വിഭാഗത്തിന്റെ വിശദാംശങ്ങൾ എന്നിവ തസ്തിക തിരിച്ച് ലഭ്യമാക്കാമോ?	(ഇ)	വിശദാംശങ്ങൾ <u>അനുബന്ധം 3</u> ആയി ചേർത്തിരിക്കുന്നു.

സെക്ഷൻ ഓഫീസർ

അസോസിയേറ്റ് പ്രൊഫസർ, അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ തസ്തികകളിലേക്ക് 2016 ലെ വിജ്ഞാപന പ്രകാരം നിയമിതരായ അധ്യാപകരുടെ വിവരം

No	തസ്തിക	പേര്	School	
1	അസോസിയേറ്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. സി സെയ്തലവി	ഭാഷാശാസ്ത്രസ്കൂൾ	Open
2	അസോസിയേറ്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. ടി വി സുനീത	സംസ്കാര പൈതൃകപഠന സ്കൂൾ	Open
3	അസോസിയേറ്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. ഇ രാധാകൃഷ്ണൻ	സാഹിത്യപഠന സ്കൂൾ	Open
4	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. ജെയ്തി വർഗീസ്	പരിസ്ഥിതിപഠന സ്കൂൾ	Open
5	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. ധന്യ ആർ	പരിസ്ഥിതിപഠന സ്കൂൾ	ETB
6	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ശ്രീജ വി	വികസനപഠനം സ്കൂൾ	Open
7	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. ശ്രീരാജ് എ പി	വികസനപഠനം സ്കൂൾ	Viswakarma
8	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. മഞ്ജുഷ ആർ വർമ്മ	ചരിത്രപഠന സ്കൂൾ	Open
9	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. ശ്രീജ എൽ ജി	ചരിത്രപഠന സ്കൂൾ	LC/AI
10	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. കെ എസ് ഹക്കീം	സോഷ്യോളജി സ്കൂൾ	Open
11	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. സ്വപ്നാറാണി എസ് എസ്	സോഷ്യോളജി സ്കൂൾ	SC
12	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. വിദ്യ ആർ	ചലച്ചിത്രപഠന സ്കൂൾ	Open
13	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. സുധീർ എസ് സലാം	ചലച്ചിത്രപഠന സ്കൂൾ	Muslim

2021-ലെ വിജ്ഞാപനങ്ങൾ പ്രകാരം നിയമിതരായവരുടെ വിശദാംശങ്ങൾ

No	തസ്തിക	പേര്	School	Quota
1	പ്രൊഫസർ	ഡോ. അനിൽ കെ എം	എഴുത്തച്ഛൻ പഠന സ്കൂൾ	Open
2	അസോസിയേറ്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. ബാബു രാജൻ കെ	സാഹിത്യരചന സ്കൂൾ	SC
3	അസോസിയേറ്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ സുന്ദർ രാജ് ടി	സോഷ്യോളജി സ്കൂൾ	Open
4	അസോസിയേറ്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. മല്ലിക എം ജി	വികസനപഠനം സ്കൂൾ	Open
5	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. ശുഭ കെ	സാഹിത്യപഠന സ്കൂൾ	Open
6	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. അരുൺ ബാബു വി	പരിസ്ഥിതിപഠന സ്കൂൾ	ETB
7	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. ശ്രീദേവി പി	ചലച്ചിത്രപഠന സ്കൂൾ	Open-EWS

INCUMBENT REGISTER

Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	Date of joining Name of Section posted	Date of relief	Office from which transferred	Office to which transferred	Remarks	Initials
2	3	4	5	6	7	8
<p>ഡോ. എ. ശ്രീകാന്തൻ D/BIRTH : 28-05-1964 എ.പ്രമേശ്വരൻ, ചന്ദ്രപുരം, ഇടുങ്ങി കാർത്തിക വർഷം : 2013</p>	<p>21-08-2013 FN ആയിരത്തൊന്നാം</p>	<p>-</p>	<p>ആയിരത്തൊന്നാം ഓഫീസ് - വെട്ടൂർ - കാലം, ആയിരത്തൊന്നാം</p>	<p>-</p>	<p>1 തസ്തിക നമ്പർ 2013/2.വി.04/തി.എ.എ. 15.06.2013</p>	
<p>ടി.സി. 20/1177-3 ജോയിന്റ് ഓഫീസർ, ട്രെയിനിംഗ് ഓഫീസ്, കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം. 695002</p>						
<p>ഓഫീസ് നിലമം (സബ് ഓഫീസ്)</p>						

INCUMBENT REGISTER

No.	Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	Date of joining Name of Section posted	Date of relief	Office from which transferred	Office to which transferred	Remarks	Initials
1	2	3	4	5	6	7	8
	<p>ഡോ. സി. സെൽവേലി D. Birth: 15-05-1974 <u>അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ</u> മുഖ്യം - മാപ്പിള താഴെപ്പറഞ്ഞ പേരുകൾ: <u>അപ്പൻ</u></p>	<p>14-08-2014 FN ദി.ഓ.ഓ.ഓ. 15-05-2017 FN</p>	-	<p>WMO ആക്ട് ന്റെ സെക്ഷൻ നമ്പർ 607698, 253122, വയനാട്, 673122</p>	<p>3) <u>അസിസ്റ്റന്റ് അനലിസ്റ്റ്</u> ജി.ഒ. (എം.എസ്). നം. 282/2013/മ.വി.എ തീ. 15-06-2013.</p>	<p>12-05-2017 15-05-2017 15-05-2017</p>	
	<p>ചീഫ് ഓഫീസ്, ലേക്ടർ പുഴക്കോട് (പി.എ) വയനാട് മലപ്പുറം. പിൻ. 673633 <u>പുഴക്കോട് തിരുവനന്തപുരം (സെൽവേലി)</u></p>		-				
	<p>അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ - 15-05-2017 FN ന് പ്രൊഫ. (പുഴക്കോട് തിരുവനന്തപുരം) <u>അപ്പൻ</u></p>	<p>15-05-2017 FN.</p>			<p>ജി.ഒ. (എം.എസ്) 282/2013/മ.വി.എ തീ. 15-06-2013.</p>		

INCUMBENT REGISTER

Sl.No.	Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	Date of joining Name of Section posted	Date of relief	Office from which transferred	Office to which transferred	Remarks	Initials
1	2	3	4	5	6	7	8
5.	<p>ഡോ. സതോമ്മ. എം. എം D/B.N.V: 23-03-1977 അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ മിഷൻ, നാലർ അധികൃത സ്ഥാനം : അജ്ഞിതം</p>	<p>17-08-2013 FN ദി.മി.പ്രൊഫസർ</p>	-		<p>അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ജി.ഒ. (എം. എസ്) നം. 282/2013 തീ.മി.പ്രൊ. 15-06-2013.</p>	<p>അജ്ഞിതം 282/2013</p>	<p>എ.മി.വ</p>
	<p>മെറ്റീരിയൽ, കോഴിക്കോട് മിഷൻ ദി.നം. 28/2478(2), KRA-F-8 കാർഡ് ക്രിമിനോളജി ഭവൻ തീ.മി.പ്രൊ. 695001 സെനിയർ അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ (സെനിയർ)</p>						

5

എൻ
എസ്.എസ്.എസ്.എസ്.

എസ്.എസ്.എസ്.എസ്.

5
എ.എ. (2004) നം. 282/2013 / 2.27.2015.06
13

(Administration Branch)

മുഖ്യമന്ത്രിയുടെ കാര്യാലയം

INCUMBENT REGISTER

Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	Date of joining Name of Section posted	Date of relief	Office from which transferred	Office to which transferred	Remarks	Initials
2	3	4	5	6	7	8
<p>ഡോ. ടി. അനീത കുമാരി D/Birth: 28-07-1962 പ്രൊഫസർ കോളേജ്, മൂടാട്</p> <p><i>അടിയന്തിര സഹായം ഉൾപ്പെടെ. നിലവിലെ, ഇടവേളകൾ/വിട്ടുകൊടുക്കൽ</i></p>	<p>22-08-2015 FN സാമൂഹ്യ- -പ്രോഗ്രാം</p>	<p>-</p>	<p>തൃശ്ശൂർ സർവ്വകലാശാല - - കോളേജ്, കോളേജ്</p>	<p>6 കൽക്കരി അനുവദിച്ച ശേഷം: ജി.ഒ (എം.എസ്) നം. 282/2013/ഉ. വി.പ. തീയതി. 15-06-2013.</p>	<p></p>	<p></p>
<p>9 കെ, അലക്സാണ്ടർ ട്രാക്ക് ഡി.പി.എ. ട്രാക്ക് അനന്തപുരം (പി.ഒ) തൃശ്ശൂർ സർവ്വകലാശാല ഫോൺ-675014 അലക്സാണ്ടർ ട്രാക്ക് (സെന്റർ)</p>	<p></p>	<p></p>	<p></p>	<p></p>	<p></p>	<p></p>
<p></p>	<p></p>	<p></p>	<p></p>	<p></p>	<p></p>	<p></p>
<p></p>	<p></p>	<p></p>	<p></p>	<p></p>	<p></p>	<p></p>

INCUMBENT REGISTER

Sl.No.	Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	Date of joining Name of Section posted	Date of relief	Office from which transferred	Office to which transferred	Remarks	Initials
1	2	3	4	5	6	7	8
8-	<p>ഒ.ഡി.ജി. രാധാകൃഷ്ണൻ. D/Birth: 21-04-1976 <u>അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ</u> എസ്. നാഥൻ താഴെപ്പറയുന്നവർ : 6922600.</p>	<p>18-10-2013 FN അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫ. 22-04-2017 AN</p>	-	<p>അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫ. - സ്റ്റാഫ് കോളേജ് കോട്ടയം-673014 തൊഴിലുറക്ക് ലാൻഡ്ലൈൻ 1427/2017/വിസി/കോളേജ്. 22-04-2017 മാർച്ച് അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫ. ടി. ജി. രാധാകൃഷ്ണൻ അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫ. വി. ദാമോദരൻ താഴെപ്പറയുന്നവർ : 6922600. 22-04-2017 മാർച്ച് - എസ്. നാഥൻ (S. NATHAN)</p>	<p>അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫ. ജി.ജി. (അപ.ടി) നം. 1354/2016/എ.വി.റ. തീ. 23-05-2016.</p>	<p>അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫ. (2) എ.വി.റ.</p>	
	<p>ശ്രീ രാജേഷ് കെ. എസ് കോളേജ് പ്രൊഫ. കോട്ടയം-673655 അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫ. (അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫ.)</p>						
	<p>അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫ. 22-04-2017 AN (അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫ.)</p>	<p>22-04-2017 AN</p>	-		<p>എ.വി.റ. 1354/2016/എ.വി.റ. തീ. 23-05-2016.</p>		

THUNCHATH EZHUTHACHAN
MALAYALAM UNIVERSITY

(Administration Branch)

CUP/9070/12/50Fx10

INCUMBENT REGISTER

Sl.No.	Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	Date of joining Name of Section posted	Date of relief	Office from which transferred	Office to which transferred	Remarks	Initials
1	2	3	4	5	6	7	8
10.	<p>ഡോ. പി. ഭാഗ്യദീപി ശ്യാമി D/BIRTH : 22-11-1973 കാര്യാലയം ക്ലേശമന്ദിരം (ഘാറ്റം നിലമം - സബ്സിറ്റിയറ്റ്) ചിറ്റൂർ, പനയം (SC)</p>	<p>28-09-2013 FN ലബോറട്ടറി</p>	-		<p>കാര്യാലയം ക്ലേശമന്ദിരം ജി.ഒ. (എം.എസ്) നം. 282/2013/ഉ. വി. വി. തീയതി. 15.06.2013.</p>		
	<p>പി. ഭാഗ്യദീപി ശ്യാമി ഉദ്യോഗാലയം, തൃശ്ശൂർ പിൻ: 680121</p> <p>കാര്യാലയം ക്ലേശമന്ദിരം ജി.ഒ. (എം.എസ്) നം. 282/2013/ഉ. വി. വി. തീയതി. 15.06.2013.</p>						

THUNCHATH EZHUTHACHAN
MALAYALAM UNIVERSITY

(Administration Branch)

CUP/9070/12/50F x 10

INCUMBENT REGISTER

Sl.No.	Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	Date of joining Name of Section posted	Date of relief	Office from which transferred	Office to which transferred	Remarks	Initials
1	2	3	4	5	6	7	8
11.	<p>ഡോ. എൻ. വി. മുഹമ്മദ് റാമി D/BIRTH: 18-05-1974 അന്തിയം തൃശ്ശൂർ പ്രൊഫസർ മുസ്ലീം, മാമ്മൂർ പുരം നിലമം (സബ്ബറാംപിള്ളി)</p>	<p>28-09-2013 FN പൊതുപദവി</p>	-	<p>പവ. ഹയർ സെക്ക. -ന്റേ സ്കൂൾ കോട്ടയം, കോട്ടിക്കോട്.</p>	<p>9 തസ്തിക അനുബന്ധിച്ച് ജി.ഒ. (എം.എസ്) നം. 282/2013 തീയതി 15-06-2013.</p>	<p>ജി.എസ്.എസ്. 2013/2013</p>	<p>ജി.എസ്.എസ്.</p>
	<p>നെല്ലൂർ വിദ്യാലയം സെക്രട്ടറി (പി.ഒ) കോട്ടിക്കോട്-673614. <i>തസ്തിക നിലവാരം: ഐ.എ.സി. സെക്രട്ടറി</i></p>						

ଅନୁମତି
ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଛି

ଅନୁମତି

ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଛି
ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଛି

16
ଅନୁମତି (ଅନୁମତି) 282/2013/ଅନୁମତି. 15-06-13

THUNCHATH EZHUTHACHAN
MALAYALAM UNIVERSITY

CUP/9070/12/50Fx100

(Administration Branch)

INCUMBENT REGISTER

Sl.No.	Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	Date of joining Name of Section posted	Date of relief	Office from which transferred	Office to which transferred	Remarks	Initials
1	2	3	4	5	6	7	8
3-	<p>ഡോ. മ. അനന്ദൻ D/BIRTH: 29-05-1976 അന്യർജ്ജിത പ്രവേശനം മുസ്ലിം, മുസ്ലിം ജി.കെ.എസ്. (സർവ്വീസ്)</p>	<p>21-10-2013 FN അന്യർജ്ജിതം</p>	-		<p>11 തൃശ്ശൂർ സർവ്വീസ് ഡിവിഷൻ ജി.കെ.എസ്. (സർവ്വീസ്) നം. 282/2-2013 15-06-2013.</p>	<p>ശ്രീ.കെ.എസ്.എസ്. 282/2-2013</p>	<p>മ.അനന്ദൻ</p>
	<p>മുഖ്യമന്ത്രിയുടെ കാര്യാലയം മുഖ്യമന്ത്രി (പി.ഒ) കോട്ടയം - 686017 തൃശ്ശൂർ സർവ്വീസ് : അന്യർജ്ജിതം</p>						

THUNCHATH EZHUTHACHAN
MALAYALAM UNIVERSITY
(Administration Branch)

CUP/9070/12/50Fx10

INCUMBENT REGISTER

Sl.No.	Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	Date of joining Name of Section posted	Date of relief	Office from which transferred	Office to which transferred	Remarks	Initials
1	2	3	4	5	6	7	8
A	<p>ഡോ. അശോക് എ. ഡി.കൃഷ്ണൻ D/BIRTH: 15-04-1978 അമ്പലമുക്ക് കൃഷ്ണൻ, ലത്തീൻ കത്തോലിക് ഘരാന നിലഭരണം (അമ്പലമുക്ക് സ്കൂൾ)</p>	<p>25.10.2013 FN അധികാരമേറ്റ</p>	-	<p>ഗവ. മെഡിക്കൽ കോളേജ്, മലപ്പുറം</p>	<p>തസ്തിക്ക് അനുവദിച്ചു ജി.ഒ (എം.എസ്) നം 282/2013 തീയതി. 15-06-2013</p>	<p>ജി.എ.പി.</p>	
	<p>മണലച്ചാലിക്ക് എ.ആർ. 29-45 മുണ്ടലക്കൽ (പി.ഒ) കൊല്ലം - 691001</p>						
	<p>തസ്തിക്ക് - ലഭിക്കും } ഐ.സി.പി. സർവ്വീസും എൻ.ഡി/നോളോ സർവ്വീസ്</p>						

INCUMBENT REGISTER

No.	Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	Date of joining Name of Section posted	Date of relief	Office from which transferred	Office to which transferred	Remarks	Initials
1	2	3	4	5	6	7	8
	<p>ഡോ. എ. ഗണേഷ് അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ഈസ്റ്റ്, നാലാല ജി.എസ്.എസ്. (സബ്സ്റ്റിറ്റിയൂട്ട്)</p> <p>D/BIRTH: 16-06-1976</p>	<p>25-10-2013 FN ജി.എസ്.എസ്.</p>	<p>-</p>	<p>ശ്രീ.പ്രൊഫ. എ.എസ്. -എസ്. കോളേജ്, വടക്കോട്ടേരി, ആന്ധ്രം. 680623</p>	<p>13 അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ : ജി.ഒ (എം.എസ്) നം. 232/2013 തീയതി. 15-06-2013.</p>		
	<p>പ്രൊഫ. എ.എസ്. ഗോപാൽ 6th ലെയർ, എസ്.എസ്.എസ്. കോളേജ് (എ) അടവേഴ്സൺ, പാലക്കാട് പിൻ. 678008</p>						
	<p>അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ : അടവേഴ്സൺ.</p>						

INCUMBENT REGISTER

Sl.No.	Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	Date of joining Name of Section posted	Date of relief	Office from which transferred	Office to which transferred	Remarks	Initials
1	2	3	4	5	6	7	8
5-	<p>ഡോ. കെ. എം. ദുരൈൻ, അശോലിയേട് - പ്രൊഫസർ, D.BIRTH : 06.05.1970 പിറവൂർ, പാലക്കാട് പുഴക്കരപ്പള്ളം, തൃശ്ശൂർ ജില്ല</p>	<p>04.10.2013 FN സംസ്കാര - പ്രൊഫസർ</p>	-	<p>മുൻകൈവരികൾ പ്രൊഫ. കെ. എം. ദുരൈൻ - 2013 പ്രൊഫ. കെ. എം. ദുരൈൻ</p>	<p>(14) തൃശ്ശൂർ സർവ്വകലാശാല പ്രൊഫ. കെ. എം. ദുരൈൻ - 15-06-2013</p>	<p>നമ്പർ 282/2013/2</p>	-
	<p>കിരീടം മിഷൻ വിദ്യാലയം (കിരീടം) പ്രൊഫസർ പിറവൂർ, കോട്ടയം ജില്ല പിൻ. 673542</p>			<p>അടിയന്തിരമായി 260/2015/വി.സി.ടി. 22-08-2015 പ്രൊഫ. കെ. എം. ദുരൈൻ സർവ്വകലാശാലയിൽ പ്രൊഫ. കെ. എം. ദുരൈൻ സർവ്വകലാശാലയിൽ പ്രൊഫ. കെ. എം. ദുരൈൻ</p>			
	<p>പ്രൊഫസർ (22-08-2015 പ്രൊഫസർ) - പ്രൊഫ. കെ. എം. ദുരൈൻ</p>	<p>22-08-2015 FN സംസ്കാര - പ്രൊഫസർ</p>			<p>പ്രൊഫ. കെ. എം. ദുരൈൻ 282/2013/2 - 15.06.2013</p>		

(Administration Branch)

INCUMBENT REGISTER

No.	Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	Date of joining Name of Section posted	Date of relief	Office from which transferred	Office to which transferred	Remarks	Initials
1	2	3	4	5	6	7	8
✓	<p>ഡോ. ടി. വി. സുനീത D/BIRTH : 24-05-1971 അഡ്വക്കേറ്റ് പ്രൊഫസർ പിന്ത, അമ്മൂർ ഘാറ്റം നീക്കം</p>	<p>03-05-2017 FN- അഡ്വക്കേറ്റ് -പ്രൊഫസർ പിന്ത</p>	-	<p>സെക്രട്ടറിയുടെ ഉദ്യോഗം -പ്രൊഫസർ കോളേജ് കോളേജ് 673014</p>	<p>(15) അഡ്വക്കേറ്റ് അനന്ദൻ ജി.കെ.എം.എസ് തീയതി. 15-06-2013.</p>	<p>ജി.കെ.എം.എസ് നം. 282/2013/ഉ.വി.പി.</p>	<p>ഉ.വി.പി.</p>
	<p>'അഡ്വക്കേറ്റ്' ലോകനാഥൻ ജി.എ. കോളേജ് (പി.എ) പ്രൊഫസർ, കോളേജ് അഡ്വക്കേറ്റ് പ്രൊഫസർ</p>				<p>(X) Do</p>		

THUNCHATH EZHUTHACHAN
MALAYALAM UNIVERSITY
(Administration Branch)

CUP/9070/12/50Fx100

INCUMBENT REGISTER

No.	Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	Date of joining Name of Section posted	Date of relief	Office from which transferred	Office to which transferred	Remarks	Initials
1	2	3	4	5	6	7	8
5	<p>കെ.ജി.എസ് ക.അഭയാ, സി.യേശുദാ പ്രാ.മ.ക</p>			<p>അസി. കലക്ടറുടെ ഓഫീസ് - 2008</p>	<p>3 ജി.എ. (അ.ഭ.വ) 1354/2016/ഉ.വി.എ. /ജി.23-05-2018</p>		
	<p>അസി. കലക്ടറുടെ ഓഫീസ് : കെ.സി.എ. - അ.ഭ.വ. : കെ.സി.എ. - അ.ഭ.വ. : കെ.സി.എ. - അ.ഭ.വ. : കെ.സി.എ. - അ.ഭ.വ.</p>						

THUNCHATH EZHUTHACHAN
MALAYALAM UNIVERSITY

CUP/9070/12/50Fx100

(Administration Branch)

22

INCUMBENT REGISTER

No.	Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	Date of joining Name of Section posted	Date of relief	Office from which transferred	Office to which transferred	Remarks	Initials
1	2	3	4	5	6	7	8
-	<p>ഡോ. പി. സതീഷ് D/BIRTH : 15-03-1979 പിറമ്പു, മണലാനി (എ.ബി.സി) സെന്റ് ജോർജ്ജ് കോളേജ് മുളിയാട് (പാലക്കാട് ജില്ല)</p>	<p>17-08-2013 FAL അസിസ്റ്റന്റ് ഡയറക്ടർ - 20100-</p>	-	-	<p>കോളിംഗ് ഓഫീസർ ജി.ഒ. (ജി.ഒ. 2013) നമ്പ. 282/2013 ജി.ഒ. 15.06-2013</p>	<p>ജി.ഒ. (ജി.ഒ. 2013) നമ്പ. 282/2013 ജി.ഒ. 15.06-2013</p>	<p>ജി.ഒ.</p>
	<p>പാലക്കാട്. പാലക്കാട് സിറ്റി കോളേജ് മുളിയാട് (പി.എ) കോളേജ് കാലാശാല.</p>						
	<p>അസിസ്റ്റന്റ് ഡയറക്ടർ : എ.ബി.സി. - 201000</p>	<p>എ.ബി.സി.</p>					

THUNCHATH EZHUTHACHAN
MALAYALAM UNIVERSITY

(Administration Branch)

CUP/9070/12/50Fx100

INCUMBENT REGISTER

No.	Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	Date of joining Name of Section posted	Date of relief	Office from which transferred	Office to which transferred	Remarks	Initials
1	2	3	4	5	6	7	8
1	<p>ശ്രീ. കെ. വി. ശശി.</p> <p>അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ</p> <p>1/Birth: 15.01.1971</p> <p>പിള്ള. ചുവര</p> <p>പെരുന്തോട് പാലം (പെരുന്തോട്)</p>	<p>17-08-2013</p> <p>FN.</p> <p>പെരുന്തോട് പാലം</p> <p>- പാലം</p>			<p>18</p> <p>പെരുന്തോട് പാലം</p> <p>ശ്രീ. കെ. (എ.എസ്) നമ്പ്. 282/2013/2.വി.വ.</p> <p>തീയതി. 15-06-2013.</p>		
	<p>പി. കൃഷ്ണൻ</p> <p>കാർഷിക വികസന</p> <p>മുഖ്യ (പി.ഒ)</p> <p>മുഖ്യ മുൻപു മുൻ. എ.എസ്.എസ്. 20.</p> <p>ഫോ. 686661</p>						
	<p>അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ</p> <p>അസി. പ്രൊഫ. എസ്. വി. പെരുന്തോട് പാലം</p>						

THUNCHATH EZHUTHACHAN
MALAYALAM UNIVERSITY
(Administration Branch)

CUP/9070/12/50Fx100

INCUMBENT REGISTER

No.	Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	Date of joining Name of Section posted	Date of relief	Office from which transferred	Office to which transferred	Remarks	Initials
1	2	3	4	5	6	7	8
2	<p>ഡോ. മനുജ് കുമാർ കുമാർ . അതിരൂർ പ്രദേശം D/BIRTH : 04.03.1982 കോട്ടയം, കെ.എ.എ. സർക്കാർ ഉദ്യോഗ (അതിരൂർ പ്രദേശം)</p>	<p>13.10.2016 FN ലിസ്റ്റിംഗ്</p>			<p>കെ.എ.എ. കോട്ടയം ജില്ലാ ഓഫീസ് : ജി.ഒ. (സെ.ടി) 1354/2016/2.27.2. ടി. 23.05.2016</p>		
	<p>മധ്യകേരള ചാലസ് ഉദ്യോഗസ്ഥ (പി.ഒ) മദ്രാസ്, അലപ്പുഴ പിൻ. 690104 താൽക്കാലിക പദവി : ഒന്നാം</p>						

THUNCHATH EZHUTHACHAN
MALAYALAM UNIVERSITY
 (Administration Branch)

CUP/9070/12/50Fx100

28

INCUMBENT REGISTER

Sl.No.	Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	Date of joining Name of Section posted	Date of relief	Office from which transferred	Office to which transferred	Remarks	Initials
1	2	3	4	5	6	7	8
51	<p>കെ.ജി.എസ്</p> <p>കോളേജ് റവൈൻ പ്രൊഫസർ</p> <p>കമ്മ്യൂണിക്കേഷൻ & ടെ.എ.സി/ടെ.എ.സി സെക്ഷൻ</p>				<p>കാർട്ടർ കോളേജ്</p> <p>പ്രൊഫസർ & ജി.ഒ. (എ.എസ്) നം. 282/2013/</p> <p>ഉ.പി.വ. തീർപ്പ് 15.06.2013</p>		
	<p>പ്രൊഫസർ → ടെ.എ.സി</p>						

20/5/13
ଅନୁମତି ପ୍ରଦାନ
କରାଯାଇଛି

ଅନୁମତି

21

ଶା.ନ. (290.ନ.ନ.) 282/2013/ଶା.ନ.ନ. 15.06.2013

THUNCHATH EZHUTHACHAN
MALAYALAM UNIVERSITY

(Administration Branch)

CUP/9070/12/50Fx100

31

INCUMBENT REGISTER

No.	Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	Date of joining Name of Section posted	Date of relief	Office from which transferred	Office to which transferred	Remarks	Initials
1	2	3	4	5	6	7	8
1-	<p>ശ്രീമദ്. കെ.എസ്. നാഗേശ്വരൻ അമ്പലമുക്ക് പ്രൊഫസർ BIRTH: 18-02-1987 മീനപ്പുഴ, നാലൂർ സിറ്റി ന്യൂനത (സംസ്കൃതം)</p>	<p>23-08-2013 FN മധ്യമധ്യം</p>	<p>23-08-2013 FN</p>	<p>എ.വി. എലിസബത്ത് സിറ്റി ഓഫീസർ. ഫോ. 679577</p>	<p>(22) തസ്തിക രാജിവെച്ചു ജി.ഒ (200.26) നം. 282/2013/എ.വി.എ തീയതി. 15-06-2013.</p>	<p>എ.വി.എ</p>	<p>എ.വി.എ</p>
	<p>ശ്രീകുമാർ, കുമാരൻ പി.എസ് കോളേജ് ഓഫ് എഡ്യൂക്കേഷൻ, മലപ്പുറം. 677504 തസ്തിക = 322200</p>						

THUNCHATH EZHUTHACHAN
MALAYALAM UNIVERSITY

(Administration Branch)

CUP/9070/12/50Fx100

32

INCUMBENT REGISTER

1. Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	2. Date of joining Name of Section posted	3. Date of relief	4. Office from which transferred	5. Office to which transferred	6. Remarks	7. Initials
2	3	4	5	6	7	8
<p>ഒ.പി.സി. നമ്പർ കോർപ്പറേഷൻ ഓഫീസർ D/BIRTH : 12.11.1983 മൂവാറ്റുപുഴ, നഗരം ഓപ്പൺ നിലവാരം. (നഗരസഭയിൽ)</p>	<p>13-10-2016 FN മലപ്പുറം</p>	<p>-</p>		<p>കോർപ്പറേഷൻ ഓഫീസർ ജി.ഒ (നഗരം) 1354/2016/2.പി.വ. തിരിച്ചറി. 23/05/2016</p>		
<p>കോർപ്പറേഷൻ ഓഫീസർ = മൂവാറ്റുപുഴ മൂവാറ്റുപുഴ: 'പ്രഭാതം', നഗരസഭയിൽ മൂവാറ്റുപുഴ കോർപ്പറേഷൻ, മൂവാറ്റുപുഴ (പി.ഒ), മൂവാറ്റുപുഴ മൂ.പ. മൂവാറ്റുപുഴ: 683110</p>						

THUNCHATH EZHUTHACHAN
MALAYALAM UNIVERSITY

(Administration Branch)

CUP/9070/12/50Fx100

33

INCUMBENT REGISTER

No.	Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	Date of joining Name of Section posted	Date of relief	Office from which transferred	Office to which transferred	Remarks	Initials
1	2	3	4	5	6	7	8
	<p>ഡോ. സുധീപ് എസ്. നല്ലോ അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ P/BA/1111 : 06.05.1976. മുസ്ലീം, മ്യൂസ്ലിം പാലക്കാട് നീലമംഗലം (പാലക്കാട് ജില്ല)</p>	<p>13-10-2016 FN ചലച്ചിത്രം</p>	<p>-</p>		<p>അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ജി.ഒ (അ.ട) 1354/2016/2-21.2/ പി.ഒ. 23-05-2016.</p>	<p>പി.ഒ. 23-05-2016</p>	<p></p>
	<p>അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ : മെറ്റീരിയൽ സയൻസ് ചലച്ചിത്രം : സർവ്വകലാശാല നീലമംഗലം മ്യൂസ്ലിം പബ്ലിക് സ്കൂൾ പാലക്കാട് (പി.ഒ.) തിരുവനന്തപുരം പി.ഒ. : 625101</p>	<p>മ്യൂസ്ലിം</p>					

THUNCHATH EZHUTHACHAN
MALAYALAM UNIVERSITY
(Administration Branch)

CUP/9070/12/50Fx100

35

INCUMBENT REGISTER

Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	Date of joining Name of Section posted	Date of relief	Office from which transferred	Office to which transferred	Remarks	Initials
2	3	4	5	6	7	8
<p>ഒഴിവാ അഡ്വക്കേറ്റ് ജനറൽ സർക്കാർ കോളേജ് മാനേജർ.</p>					<p>1354/2016/2-21.21 തീ. 23-05-2016.</p>	
<p>കോർപ്പറേഷൻ മാനേജർ : മുൻപ്. സി. സാമുവേൽ സർക്കാർ കോളേജ് : മുൻപ്.</p>						

THUNCHATH EZHUTHACHAN
MALAYALAM UNIVERSITY

CUP/9070/12/50Fx100

(Administration Branch)

36

INCUMBENT REGISTER

No.	Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	Date of joining Name of Section posted	Date of relief	Office from which transferred	Office to which transferred	Remarks	Initials
1	2	3	4	5	6	7	8
	<p>ഒപ്പ് അഡ്വക്കേറ്റ് പ്രൊഫസർ, സർവ്വീസ് ഓഫീസ് മാതൃകയിൽ തസ്തിക നമ്പർ : 2322/അ</p>				<p>12 തസ്തിക നമ്പർ 12/അ 2016/2 ജി.ഓ. കി. 23-05-2016</p>	<p>ജി.ഓ. (അ.പ) 1354/</p>	

THUNCHATH EZHUTHACHAN
MALAYALAM UNIVERSITY

(Administration Branch)

CUP/9070/12/50Fx100

INCUMBENT REGISTER

No.	Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	Date of joining Name of Section posted	Date of relief	Office from which transferred	Office to which transferred	Remarks	Initials
1	2	3	4	5	6	7	8
	<p>ഡോ. ശ്രീമതി വർഗീസ് അഡ്വക്കേറ്റ് പ്രൊഫസർ D/Birth: 04.04.1984 തിരുവനന്തപുരം, തൃശ്ശൂർ.സി./SC സർക്കാർ ഓഫീസർ (സെനിയറാഷ്യൻ)</p>	<p>13-10-2016 FN ഫിനാൻസ് - ഹോസ്റ്റൽ</p>	<p>—</p>		<p>അഡ്വക്കേറ്റ് അസോസിയേറ്റ് ഓഫീസർ ജി.ഐ (2016.2017) ന്. 12-01-2016</p>	<p>ജി.വ. 8/2016/2</p>	<p>(1)</p>
	<p>പ്രൊഫ. എ.എ.എ.എ.എ. ഉപവിദ്യാലയ (പി.എ) പട്ടാമ്പി, തൃശ്ശൂർ ജില്ല. ഫോൺ നമ്പർ - 688526</p>						

THUNCHATH EZHUTHACHAN
MALAYALAM UNIVERSITY

CUP/9070/12/50Fx100

(Administration Branch)

INCUMBENT REGISTER

38

No.	Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	Date of joining Name of Section posted	Date of relief	Office from which transferred	Office to which transferred	Remarks	Initials
1	2	3	4	5	6	7	8
	<p>കോ. ഡി. - നൂർ കാലപ്പാലം റോഡ്, ചെമ്മൂട ഡി.ബി.എ.ഐ. 30.05.1982 മതം, മതം സ്വതന്ത്ര തൊഴിലാളി (സർവ്വീസ്)</p>	<p>13.10.2016 പരിപാടി. പട്ടണം.</p>	<p>-</p>		<p>2) കോ. ഡി. (എ.സി.സി) 8/2016/2. വി. വി. തീ. 12-01-2016.</p>		
	<p>കോ. ഡി. (എ.സി.സി) 8/2016/2. വി. വി. തീ. 12-01-2016.</p>						

THUNCHATH EZHUTHACHAN
MALAYALAM UNIVERSITY

(Administration Branch)

CUP/9070/12/50Fx100

INCUMBENT REGISTER

No.	Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	Date of joining Name of Section posted	Date of relief	Office from which transferred	Office to which transferred	Remarks	Initials
1	2	3	4	5	6	7	8
	<p>ശ്രീമതി. ശ്രീജ. പി അഡ്വക്കേറ്റ് ജനറലിന്റെ ഓഫീസ് D/BIRTH : 27.05.1989 ചിറ്റൂർ, തൃശ്ശൂർ. കെ.സി. സിറ്റി നഗരം (സർവ്വീസ് ഓഫീസ്)</p>	<p>13-10-2016 FN കോളേജ് ഓഫീസ് - - സിറ്റി നഗരം</p>	<p>-</p>		<p>3) അഡ്വക്കേറ്റ് ജനറലിന്റെ ഓഫീസ് ജി.ഒ. (എ.സി.സി) 08/2016/ഉ.വി.വ തീയതി. 12-01-2016.</p>	<p>ജി.ഒ. (എ.സി.സി) 08/2016/ഉ.വി.വ</p>	<p>8</p>
	<p>അഡ്വക്കേറ്റ് ജനറലിന്റെ ഓഫീസ് - ചിറ്റൂർ ചിറ്റൂർ നഗരം ചിറ്റൂർ നഗരം (പി.ഒ.) ചിറ്റൂർ നഗരം, ചിറ്റൂർ-679121</p>						

THUNCHATH EZHUTHACHAN
MALAYALAM UNIVERSITY

(Administration Branch)

CUP/9070/12/50Fx100

41

INCUMBENT REGISTER

Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	Date of joining Name of Section posted	Date of relief	Office from which transferred	Office to which transferred	Remarks	Initials
2	3	4	5	6	7	8
<p>ശ്രീ. കെ. എസ്. ചന്ദ്രൻ അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ D/BIRTH: 17-12-1987 മുല്ലൂർ, മലപ്പുറം ജില്ല പിള്ളയം, പാലക്കാട് ജില്ല.</p>	<p>13-10-2016 FN സെക്ഷൻ ഓഫീസ്</p>	<p>-</p>	<p>അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ & (13) ജി.ഒ. (അം. 3) 1354/2016/എ.വി.എ/കി.23-05-2016</p>			
<p>അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ : മലപ്പുറം മുല്ലൂർ: കോട്ട മന്ദിരം (അം. 491/220) മുല്ലൂർ ജില്ല, മലപ്പുറം ജില്ല (P.O) വിലവാട്, കോരളി-673122.</p>						

THUNCHATH EZHUTHACHAN
MALAYALAM UNIVERSITY
(Administration Branch)

INCUMBENT REGISTER

1. Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	2. Date of joining Name of Section posted	3. Date of relief	4. Office from which transferred	5. Office to which transferred	6. Remarks	7. Initials
2	3	4	5	6	7	8
<p>ഡോ. എച്ച്.എ. സി. സി. സി. അസി. പ്രൊഫ. DATE OF BIRTH: 10.05.1980 SC എസ്.എസ്.സി. (സംവിധാനം)</p>	<p>13.10.2016 FN അസി. പ്രൊഫ.</p>	<p>-</p>	<p>(14) അസി. പ്രൊഫ. സി. സി. സി. ജി.ഒ. (എ.എ.ടി) 1354/2016/എ.എ.ടി/23-05-2016</p>			
<p>അസി. പ്രൊഫ. സി. സി. സി. അസി. പ്രൊഫ. അസി. പ്രൊഫ. സി. സി. സി. അസി. പ്രൊഫ. സി. സി. സി. അസി. പ്രൊഫ. സി. സി. സി.</p>						

THUNCHATH EZHUTHACHAN
MALAYALAM UNIVERSITY

(Administration Branch)

CUP/9070/12/50Fx100

43

INCUMBENT REGISTER

Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	Date of joining Name of Section posted	Date of relief	Office from which transferred	Office to which transferred	Remarks	Initials
2	3	4	5	6	7	8
<p>ഡോ. അനീസ് അ. ഹിദായത്ത് എ.എ.എസ് DOB - 16/10/69 ഹിന്ദു, (ബ്രഹ്മണ) (വ്യക്തം)</p>	<p>02/06/21 ഹിന്ദു മതം വ്യക്തം</p>					

1034

THUNCHATH EZHUTHACHAN
MALAYALAM UNIVERSITY
(Administration Branch)

CUP/9070/12/50Fx100

INCUMBENT REGISTER

No.	Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	Date of joining Name of Section posted	Date of relief	Office from which transferred	Office to which transferred	Remarks	Initials
1	2	3	4	5	6	7	8
	<p>ഡോ. ബി.കൃഷ്ണൻ നായർ കേരള സർവ്വകലാശാല ഡോ. ബി.കൃഷ്ണൻ നായർ DOB - 05/04/69 കിഴക്കൻ മേഖല (എസ്.സി) ക്രിസ്തുമതം</p>	<p>04/06/21 ഡി.എ.സി. സെക്ഷൻ</p>					

THUNCHATH EZHUTHACHAN
MALAYALAM UNIVERSITY

(Administration Branch)

CUP/9070/12/50Fx100

45

INCUMBENT REGISTER

Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	Date of joining Name of Section posted	Date of relief	Office from which transferred	Office to which transferred	Remarks	Initials
2	3	4	5	6	7	8
<p>ഡോ. കുറുപ്പൻ രാജ് ടി കോമ്പൗണ്ടിംഗ് & ഗവൺമെൻ്റ് DOB- പനിയ (വെ.പുരം) പി.എ.എ.എ.എ.എ.</p>	<p>04/06/21 എ.എ.എ.എ.എ.</p>					

1039

THUNCHATH EZHUTHACHAN
MALAYALAM UNIVERSITY
 (Administration Branch)

CUP/9070/12/50Fx100

46

INCUMBENT REGISTER

Sl.No.	Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	Date of joining Name of Section posted	Date of relief	Office from which transferred	Office to which transferred	Remarks	Initials
1	2	3	4	5	6	7	8
	ട്രോ. ഉല്ലാസ് എ. ജി ട്രോ. ഉല്ലാസ് എ. ജി DOB - 01/02/71 തിരു, മലപ്പുറം തിരുനിവാസം (മലപ്പുറം)	02/06/21 FN വികസനപഠന സെക്ഷൻ					

THUNCHATH EZHUTHACHAN
MALAYALAM UNIVERSITY

(Administration Branch)

CUP/9070/12/50Fx100

47

INCUMBENT REGISTER

No.	Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	Date of joining Name of Section posted	Date of relief	Office from which transferred	Office to which transferred	Remarks	Initials
1	2	3	4	5	6	7	8
	<p>ഡോ. ഇ.ദ. അ. അഡീഷണൽ റിജിസ്ട്രാർ DOB - 24-09-81 ഹിന്ദു, കമ്മ്യൂണിറ്റി ഓപ്പൻ നിലവാരം (Open)</p>	<p>02/06/21 FN സിവിൽ എൻ്റ്രി ഓഫീസ്</p>					

1038

THUNCHATH EZHUTHACHAN
MALAYALAM UNIVERSITY
(Administration Branch)

CUP/900/13/50Fx100 48

INCUMBENT REGISTER

No.	Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	Date of joining Name of Section posted	Date of relief	Office from which transferred	Office to which transferred	Remarks	Initials
1	2	3	4	5	6	7	8
	<p>ഡോ. അനന്തൻ നായർ ടി അഡീഷണൽ ഓഫീസർ DOB - 05/11/85 എസ്. 2050 തിരുവനന്തപുരം (ഇ.ടി.സി)</p>	<p>2/6/21 FN പരിശീലന ഓഫീസർ</p>					

1036

THUNCHATH EZHUTHACHAN
MALAYALAM UNIVERSITY
(Administration Branch)

CUP/9070/12/50Fx100

49

INCUMBENT REGISTER

1. Name, Date of birth, Designation, Religion, Caste, Permanent address, Residential address, Mode of appointment, Open/Reservation of the Officer	2. Date of joining Name of Section posted	3. Date of relief	4. Office from which transferred	5. Office to which transferred	6. Remarks	7. Initials
<p>2</p> <p>ഡോ. തിരുവി വി അഡീഷണൽ പ്രൊഫസർ DOB - 25/11/84 ഹിന്ദു, നായർ പ്രീര നിഖമന (Open - EWS)</p>	<p>3</p> <p>02/06/21 FN ചെയർ പ്രൊഫസർ</p>	<p>4</p>	<p>5</p>	<p>6</p>	<p>7</p>	<p>8</p>
<p>പുത്തമുക്ക് ഇൻ്റർനൽ വിദ്യാലയം കോട്ടയം - 670301</p>						

[Handwritten signature]
നവംബർ 2021

2013, 2014, 2015 വർഷങ്ങളിൽ പുറപ്പെടുവിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരം നിയമനം നൽകിയ അധ്യാപകരുടെ വിശദാംശങ്ങൾ താഴെക്കൊടുക്കുന്നു :

No	തസ്തിക	പേര്	Notification	School	Quota
1	പ്രൊഫസർ	ഡോ. ശ്രീനാഥൻ എം	2013	ഭാഷാശാസ്ത്രസ്കൂൾ	Open
2	അസീസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. ഭരതൻ കെ എം	2013	സംസ്കാര പൈതൃകപഠന സ്കൂൾ	Open
3	പ്രൊഫസർ	ഡോ. ഭരതൻ കെ എം	2014	സംസ്കാര പൈതൃകപഠന സ്കൂൾ	Open
4	പ്രൊഫസർ	ഡോ ടി അനിത കുമാരി	2015	സാഹിത്യപഠന സ്കൂൾ	ETB
5	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. സ്മിത കെ നായർ	2013	ഭാഷാശാസ്ത്രസ്കൂൾ	Open
6	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	രശ്മി പി	2013	ഭാഷാശാസ്ത്രസ്കൂൾ	ETB
7	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. സന്തോഷ് എം	2013	ഭാഷാശാസ്ത്രസ്കൂൾ	Open
8	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. രോഷ്ണി സ്വപ്ന പി	2013	സാഹിത്യപഠന സ്കൂൾ	SC
9	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. ഇ രാധാകൃഷ്ണൻ	2013	സാഹിത്യപഠന സ്കൂൾ	Open
10	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. മുഹമ്മദ് റാഫി എൻ വി	2013	സാഹിത്യപഠന സ്കൂൾ	Muslim
11	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. എ അൻവർ	2013	സാഹിത്യരചന സ്കൂൾ	Open
12	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. അശോക് എ ഡികൃസ്	2013	സാഹിത്യരചന സ്കൂൾ	LC/AI
13	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. സി ഗണേഷ്	2013	സാഹിത്യരചന സ്കൂൾ	Open
14	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	സതീഷ്	2013	സംസ്കാര പൈതൃകപഠന സ്കൂൾ	OBC
15	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. ജി സജിന	2013	സംസ്കാര പൈതൃകപഠന സ്കൂൾ	Open
16	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. ശശി കെ വി	2013	സംസ്കാര പൈതൃകപഠന സ്കൂൾ	SC
17	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. രാജീവ് മോഹൻ ആർ	2013	മാധ്യമപഠന സ്കൂൾ	Open
18	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ ലാൽ മോഹൻ	2013	മാധ്യമപഠന സ്കൂൾ	ETB

	പ്രൊഫസർ	പി			
19	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. കെ എസ് രാഗിണി	2013	മാധ്യമപഠന സ്കൂൾ	Open
20	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. സി സെയ്തലവി	2013	ഭാഷാശാസ്ത്രസ്കൂൾ	Muslim

ക്രമ നമ്പർ

അതി: പ്രൊഫസർ

നോട്ടീഫിക്കേഷൻ നമ്പർ 861/2020/അഡ്വിൻ(3) dt 4.1.21

പേരും അല്ലെങ്കിലും

നാളിനമ്പർ

വിഭാഗം

അംഗീകൃത റാങ്ക്

സ്കൂൾ

റിമാർക്സ്

13

മുദ. കെ.

1

പൊതുവിഭാഗം

27 OC

സാഹിത്യ പഠനം

2

ഡോ. അരുൺ ബാബു. വി

2

ഇ.ടി.ബി.

28 ETB

പരിഷ്കരിച്ച പഠനം

3

ഡോ. ശ്രീദേവി. പി.

1

ഇ ഡബ്ല്യൂ എസ്

29 EWS/ജ

ചലച്ചിത്ര പഠനം.

അസോസിയേറ്റ് പ്രൊഫസർ

നോട്ടീഫിക്കേഷൻ നമ്പർ 861/2020/അഡ്വിൻ (2) dt 4.1.21

1

ഡോ. ബാബുരാജൻ. കെ.

6

പട്ടികജാതി.

4 SC

സാഹിത്യരചന

SC വിഭാഗത്തിനു 2016 ലെ നിലവിലുള്ള നഷ്ടപ്പെട്ട 4ാമത്തെ ഭാഗം പുനഃപരിശോധന.

373

5 OC	2016ൽ നടന്ന നിയമനം വഴി നികത്തപ്പെട്ടു.
6 M	TPO സംവരണനിയമനം 50%-ത്തിൽ ഉവിധാതിരിതാൻ തത്കാലം നീക്കിവെച്ചു.
7 OC	വികസനപഠനം (അഭ്യർത്ഥന)
8 LC/A1	സംവരണനിയമം 50%-ത്തിൽ ഉവിധാതിരിതാൻ തത്കാലം നീക്കിവെച്ചു. (TPO)
9 OC	സേവ് ചെയ്തു

2 ഡോ. മുഖിക. എ.ജി.
~~സുന്ദർ രാജ്. ടി~~

1

ചൊതുവിദാശ

1 ഡോ. സുന്ദർ രാജ് ടി.

1

പട്ടികജാതി



പ്രൊഫസർ

നോട്ടീഫിക്കേഷൻ നമ്പർ

861/2020/അഡ്മിൻ (1) ഓ.ടി. 4.1.21

~~4 SE
ഡോ. അനീൽ. കു. എം.~~

4 SC

TPO SC വിദ്യാർത്ഥിന്റെ അവസരം 50% സംവരണനിയമനം അധികരിക്കുന്നതിനുള്ള അനുകൂലമായ തീരുമാനം

1 ഡോ. അനീൽ. കു. എം. പ്രൊഫ. വി. വി. വി.

500

എഡ്യൂക്കേഷൻ പഠനങ്ങൾ

രജിസ്ട്രാർ

1/5/21

സെക്രട്ടറി

മലയാള സർവകലാശാലയിൽ വിവിധ പഠനവകുപ്പുകളിൽ നിലവിൽ ജോലി ചെയ്യുന്ന അധ്യാപകരുടെ പേര്, തസ്തിക, പഠനസ്കൂൾ, സംവരണ വിഭാഗത്തിന്റെ വിശദാംശങ്ങൾ എന്നിവ താഴെകൊടുക്കുന്നു :

No	തസ്തിക	പേര്	School	Quota
1	പ്രൊഫസർ	ഡോ. ഭരതൻ കെ എം	സംസ്കാര പൈതൃകപഠന സ്കൂൾ	Open
2	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. സ്മിത കെ നായർ	ഭാഷാശാസ്ത്രസ്കൂൾ	Open
3	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. സന്തോഷ് എം	ഭാഷാശാസ്ത്രസ്കൂൾ	Open
4	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. രോഷ്നി സ്വപ്ന പി	സാഹിത്യപഠന സ്കൂൾ	SC
5	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. മുഹമ്മദ് റാഫി എൻ വി	സാഹിത്യപഠന സ്കൂൾ	Muslim
6	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. എ അൻവർ	സാഹിത്യരചന സ്കൂൾ	Open
7	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. അശോക് എ ഡിക്രൂസ്	സാഹിത്യരചന സ്കൂൾ	LC/AI
8	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. സി ഗണേഷ്	സാഹിത്യരചന സ്കൂൾ	Open
9	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. ജി സജിന	സംസ്കാര പൈതൃകപഠന സ്കൂൾ	Open
10	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. ശശി കെ വി	സംസ്കാര പൈതൃകപഠന സ്കൂൾ	SC
11	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. രാജീവ് മോഹൻ ആർ	മാധ്യമപഠന സ്കൂൾ	Open
12	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. കെ എസ് രാഗിണി	മാധ്യമപഠന സ്കൂൾ	Open
13	പ്രൊഫസർ	ഡോ. ടി വി സുനീത	സംസ്കാര പൈതൃകപഠന സ്കൂൾ	Open
14	പ്രൊഫസർ	ഡോ. ഇ രാധാകൃഷ്ണൻ	സാഹിത്യപഠന സ്കൂൾ	Open
15	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. ജെസ്സി വർഗീസ്	പരിസ്ഥിതിപഠന സ്കൂൾ	Open
16	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. ധന്യ ആർ	പരിസ്ഥിതിപഠന സ്കൂൾ	ETB
17	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ശ്രീജ വി	വികസനപഠനം സ്കൂൾ	Open
18	അസിസ്റ്റന്റ്	ഡോ. ശ്രീരാജ് എ പി	വികസനപഠനം	Viswakarm

	പ്രൊഫസർ		സ്കൂൾ	a
19	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. മഞ്ജുഷ ആർ വർമ്മ	ചരിത്രപഠന സ്കൂൾ	Open
20	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. ശ്രീജ എൽ ജി	ചരിത്രപഠന സ്കൂൾ	LC/AI
21	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. കെ എസ് ഹക്കീം	സോഷ്യോളജി സ്കൂൾ	Open
22	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. സ്വപ്നാറാണി എസ് എസ്	സോഷ്യോളജി സ്കൂൾ	SC
23	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. വിദ്യ ആർ	ചലച്ചിത്രപഠന സ്കൂൾ	Open
24	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. സുധീർ എസ് സലാം	ചലച്ചിത്രപഠന സ്കൂൾ	Muslim
25	പ്രൊഫസർ	ഡോ. അനിൽ കെ എം	എഴുത്തച്ഛൻ പഠന സ്കൂൾ	Open
26	അസോസിയേറ്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. ബാബു രാജൻ കെ	സാഹിത്യരചന സ്കൂൾ	SC
27	അസോസിയേറ്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. മല്ലിക എം ജി	വികസനപഠനം സ്കൂൾ	Open
28	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. ശുഭ കെ	സാഹിത്യപഠന സ്കൂൾ	Open
29	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. അരുൺ ബാബു വി	പരിസ്ഥിതിപഠന സ്കൂൾ	ETB
30	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ	ഡോ. ശ്രീദേവി പി	ചലച്ചിത്രപഠന സ്കൂൾ	Open-EWS

Handwritten signature
 റെസ്പന്ദി രാമചന്ദ്രൻ